

# HANNE HEUER HOLDING ApS

Latyrus Alle 5  
2770 Kastrup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/01/2020**

---

**Hanne Heuer**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HANNE HEUER HOLDING ApS Latyrus Alle 5 2770 Kastrup
	CVR-nr: 34578702 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank
<b>Revisor</b>	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4B 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Beretning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier og anparter samt virksomhed med kapitalanbringelse og hermed forbunden virksomhed.

### Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 786.991 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 13.968.279.

Selskabets ledelse anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-45.681</b>	<b>-44.539</b>
Personaleomkostninger .....	1	-84.840	-85.680
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-130.521</b>	<b>-130.219</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.147.150	452.899
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.172	-1.150.524
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.013.457</b>	<b>-827.844</b>
Skat af årets resultat .....		-226.466	178.664
<b>Årets resultat .....</b>		<b>786.991</b>	<b>-649.180</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		700.000	254.000
Overført resultat .....		86.991	-903.180
<b>I alt .....</b>		<b>786.991</b>	<b>-649.180</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		0	182.002
Tilgodehavende skat .....		62.603	49.257
Andre tilgodehavender .....		130.048	89.452
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>192.651</b>	<b>320.711</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		13.625.155	11.611.827
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>13.625.155</b>	<b>11.611.827</b>
Likvide beholdninger .....		236.786	1.720.549
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>14.054.592</b>	<b>13.653.087</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>14.054.592</b>	<b>13.653.087</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overkurs ved emission .....		0	14.375.000
Overført resultat .....		13.143.279	-1.318.712
Forslag til udbytte .....		700.000	254.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>13.968.279</b>	<b>13.435.288</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		20.560	43.878
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		65.753	173.921
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>86.313</b>	<b>217.799</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>86.313</b>	<b>217.799</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>14.054.592</b>	<b>13.653.087</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	14.375.000	-1.318.712	254.000	13.435.288
Betalt udbytte .....	0	0	0	-254.000	-254.000
Årets resultat .....	0	-14.375.000	14.461.991	700.000	786.991
Egenkapital, ultimo .....	125.000	0	13.143.279	700.000	13.968.279

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager	84.840	85.680
	<u>84.840</u>	<u>85.680</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 regnskabsår.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1